
ZARZĄDZENIE Nr 1965/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.07.2014 r.

w sprawie rozwiązania ze Zjednoczoną Spółdzielnią Budowlano-Mieszkaniową „Piast” 
w Krakowie umowy  użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 314 obręb 45 jednostka ewidencyjna Kraków – Krowodrza, zajętej pod pas drogi 
publicznej ulicy Józefa Friedleina -  poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645 i poz.1318 ; Dz. U. z 2014r. poz.379) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2014 poz. 518, poz. 659 i poz. 805)   
–  zarządza się, co następuje:
                                                                         § 1 

1. Postanawia się:

rozwiązać umowę użytkowania wieczystego zawartą aktem notarialnym z dnia 2 marca 
1979r., Rep. A. II 4691/79 ze Zjednoczoną Spółdzielnią Budowlano-Mieszkaniową „Piast” z 
siedzibą w Krakowie, wpisaną do KRS pod numerem 0000104749, w części dotyczącej 
działki ewidencyjnej nr 314 o pow.90m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00220860//9, 
położonej w obrębie 45 jednostka ewidencyjna Kraków - Krowodrza – poprzez zawarcie 
umowy cywilno - prawnej w formie aktu notarialnego,
2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej i koszty ujawnienia we właściwych księgach 
wieczystych umowy rozwiązującej umowę użytkowania wieczystego poniesie Gmina Miejska 
Kraków.

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków Gminy Miejskiej Kraków, o których mowa w § 1 
zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2014r.:
a/ Dział 700 rozdział 70005 § 4300 zadanie GS/ GNG/18 GWSMK – „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – wydatek strukturalny – „0” zgodnie z umową 
Nr W/I/1019/GS/17/2014, W/II/6/GS/1/2014 zawartą w dniu 19 lutego 2014 r.- kwota 300,-zł 
- taksa notarialna;
b/ Dział 700 rozdział 70005 § 4610 zadanie GS/GNG/22 GWSMK „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – wydatek strukturalny „0” – kwota 100,-zł -
wpis w księdze wieczystej.
                                                                 § 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
                                                                        § 4
Traci moc zarządzenie Nr 2520/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2013r. w 
sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 314 obręb 45 jednostka ewidencyjna Kraków-Krowodrza, zajętej 
pod pas drogi publicznej ulicy Józefa Friedleina – poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


